
1 

 

Souhrnná zpráva o závazcích veřejné služby ve 

veřejné dopravě v územním obvodu 

Karlovarského kraje za rok 2018 
 

 

Nařízení Evropského parlamentu a Rady (ES) č. 1370/2007 o veřejných službách v přepravě cestujících po 

železnici a silnici a o zrušení nařízení Rady (EHS) č. 1191/69 a č. 1107/70, ve znění pozdějších předpisů, v 

ustanovení článku 7 odst. 1 ukládá příslušným orgánům členských států zveřejnit v předepsaném rozsahu 

souhrnnou zprávu o závazcích veřejné služby s datem zahájení a dobou trvání smluv o veřejných službách, o 

vybraných provozovatelích veřejných služeb, o platbách kompenzací a výlučných právech poskytnutých 

uvedeným provozovatelům veřejných služeb prostřednictvím kompenzace. V návaznosti na nařízení (ES) č. 

1370/2007 upravuje zákon č. 197/2010 Sb., o veřejných službách v přepravě cestujících a o změně dalších 

zákonů, postup státu, krajů a obcí při zajišťování dopravní obslužnosti veřejnými službami v přepravě cestujících 

veřejnou drážní osobní dopravou a veřejnou linkovou dopravou. 

 

Terminologie dle nařízení (ES) č. 1370/2007: 

a) „příslušným orgánem" se rozumí orgán nebo skupina orgánů veřejné správy členského státu nebo 

členských států, jenž má pravomoc zasahovat do veřejné přepravy cestujících v dané územní oblasti 

nebo jakýkoli jiný orgán mající takovou pravomoc; 

b) „provozovatelem veřejných služeb" veřejný nebo soukromý podnik nebo skupina podniků 

provozujících veřejné služby v přepravě cestujících nebo jakýkoli jiný veřejný subjekt, který poskytuje 

veřejné služby v přepravě cestujících. 

c) „závazkem veřejné služby" se rozumí požadavek, který vymezí nebo stanoví příslušný orgán k zajištění 

veřejné služby v přepravě cestujících v obecném zájmu, který by provozovatel na základě svých 

vlastních obchodních zájmů bez odměny nepřevzal vůbec nebo nepřevzal ve stejném rozsahu nebo za 

stejných podmínek; 

d) "smlouvou o veřejných službách" se rozumí jeden nebo několik právně závazných aktů potvrzujících 

dohodu mezi příslušným orgánem a provozovatelem veřejných služeb, jejímž cílem je svěřit 

provozovateli veřejných služeb řízení a provozování veřejných služeb v přepravě cestujících, které 

spadají pod závazky veřejné služby; 

e) "kompenzací za veřejné služby" se rozumí jakákoli výhoda, zejména finanční, kterou přímo nebo 

nepřímo poskytne příslušný orgán z veřejných zdrojů během období provádění závazku veřejné služby 

nebo v souvislosti s tímto obdobím. 

 

 

Zastupitelstvu kraje je v souladu s § 35 odst. 2 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), vyhrazeno 

stanovit rozsah dopravní obslužnosti pro území kraje. Rozsah dopravní obslužnosti určitého území je definován 

v zákoně č. 194/2010 Sb., o veřejných službách v přepravě cestujících a o změně dalších zákonů, jako 

zabezpečení dopravy po všechny dny v týdnu především do škol a školských zařízení, k orgánům veřejné moci, 



2 

do zaměstnání, do zdravotnických zařízení poskytujících základní zdravotní péči a k uspokojení kulturních, 

rekreačních a společenských potřeb, včetně dopravy zpět, přispívající k trvale udržitelnému rozvoji územního 

obvodu. 

 

Rozsah a optimalizaci dopravní sítě zpracovává pro Karlovarský kraj příspěvková organizace Koordinátor 

integrovaného dopravního systému Karlovarského kraje p.o. (dále jen „KIDS KK"), která předkládá k projednání 

Radě Karlovarského kraje návrhy „Seznamu linek a spojů, tratí a vlaků zařazených do dopravní obslužnosti 

územního obvodu Karlovarského kraje". Pro období roku 2018 byl tento seznam schválen při jednání rady kraje 

dne 27.11.2017 usnesením č. RK 1420/11/17. Tento seznam byl v průběhu roku 2018 třikrát aktualizován dle 

potřeb osvědčeného veřejného zájmu a z toho plynoucích změn jízdních řádů. Přehled spojů aktuálně 

zařazených do dopravní obslužnosti kraje je trvale zveřejněn na webových stránkách Karlovarského kraje v 

tematické části Doprava, část informace o veřejné dopravě. 

 
 

Zprávu zpracoval: odbor dopravy a silničního hospodářství Krajského úřadu Karlovarského kraje  

 

Projednáno: v Komisi dopravní Rady Karlovarského kraje dne 02.04.2019 

 

Schváleno: usnesením Rady Karlovarského kraje č. RK 466/04/19 ze dne 29.04.2019 
 
 
 

I. Seznam smluvních ujednání, na základě kterých byla v roce 
2018 zajištěna realizací závazku veřejné služby dopravní 

obslužnost Karlovarského kraje. 
 

 

A. Veřejná linková doprava 

1. Autobusy Karlovy Vary, a.s. 

Se sídlem: Sportovní 578/4, Karlovy Vary PSČ 360 09, IČO 253 32 473  

Smlouva ev.č.: 113/2006 ze dne 26. 5. 2006, ve znění dodatků č. 1 – 44,  

s dobou trvání do 31.12.2018 

Smlouva ev.č.: 126/2006 ze dne 26. 5. 2006, ve znění dodatků č. 1 – 21,  

s dobou trvání do 31.12.2018* 

2. BUS LIGNETA a.s. 

Se sídlem: Severní 872/15, Karlovy Vary PSČ 360 05, IČO 263 15 963  

Smlouva ev.č.: 114/2006 ze dne 26. 5. 2006, ve znění dodatků č. 1 – 34,  

s dobou trvání do 31.12.2018 

3. VV autobusy s.r.o. 

Se sídlem: Václavské nám. 56/802, Praha 1 PSČ 110 00, IČO 263 46 664  

Smlouva ev.č.: 115/2006 ze dne 26. 5. 2006, ve znění dodatků č. 1 – 36,  

s dobou trvání do 31.12.2018 



3 

4. Dopravní podnik Karlovy Vary, a.s. 

Se sídlem: Sportovní 656/1, Karlovy Vary PSČ 360 09, IČO 483 64 282  

Smlouva ev.č.: 116/2006 ze dne 26. 5. 2006, ve znění dodatků č. 1 – 36,  

s dobou trvání do 31.12.2018 

Smlouva ev.č.: 124/2006 ze dne 26. 5. 2006, ve znění dodatků č. 1 – 25,  

s dobou trvání do 31.12.2018* 

5. Cvinger bus s.r.o. 

Se sídlem: Nádražní č.p. 108, Nejdek PSČ 362 21, IČO 263 70 336  

Smlouva ev.č.: 117/2006 ze dne 26. 5. 2006, ve znění dodatků č. 1 – 26,  

s dobou trvání do 31.12.2018 

6. PECHOČIAKOVÁ - ZEPRA, s.r.o. 

Se sídlem: Kozlov 1E, Bochov PSČ 364 71, IČO 279 70 809 

Smlouva ev.č.: 282/2007 ze dne 7. 12. 2007, ve znění dodatků č. 1 – 20,  

s dobou trvání do 31.12.2018 

7. DPÚK a.s. 

Se sídlem: Lumiérů č.p. 181, Praha 5 PSČ 152 00, IČO 254 97 961  

Smlouva ev.č.: 125/2006 ze dne 26. 5. 2006, ve znění dodatků č. 1 – 21,  

s dobou trvání do 31.12.2018 

 

* Smlouvy ev.č. 126/2006 - dopravce Autobusy Karlovy Vary, a.s. a ev.č. 124/2006 - dopravce Dopravní podnik Karlovy Vary, 

a.s. byly uzavřeny k zařazení vybraných příměstských spojů MHD provozovaných těmito dopravci do dopravní obslužnosti 

kraje. 
 
 

B. Veřejná drážní osobní doprava 
 

1. České dráhy, a.s. 

Se sídlem: Nábřeží L. Svobody 1222, Praha 1 PSČ 110 15, IČO 709 94 226  

Smlouva ev.č.: 345/2009 ze dne 8. 10. 2009, ve znění dodatků č. 1 – 23,  

s dobou trvání do 31.12.2023 

2. GW Train Regio a.s. 

Se sídlem: U Stanice 827/9, Ústí nad Labem-Střekov PSČ 400 03, IČO 286 64 116 

Smlouva ev.č.: 366/2009 ze dne 5. 11. 2009, ve znění dodatků č. 1 – 23,  

s dobou trvání do 31.12.2024 

3. MĚSTSKÁ DOPRAVA Mariánské Lázně s.r.o. 

Se sídlem: Tepelská 551/5, Mariánské Lázně PSČ 353 04, IČO 264 12 501  

Smlouva ev.č.: 336/2008 ze dne 4. 12. 2008, ve znění dodatků č. 1 – 12,  

s dobou trvání do 31.12.2019 1 

 

 

 

                                       
1 Trolejbusová doprava 



4 

II. Poskytnuté kompenzace ztráty za období roku 2018 
 

 

Veřejná linková doprava Dopravní výkon [km] Částka [Kč] 

Autobusy Karlovy Vary, a.s. 3 616 050 85 661 736 

BUS LIGNETA a.s. 1 221 622 35 155 980 

VV autobusy s.r.o. 612 171 18 022 411 

Dopravní podnik Karlovy Vary, a.s. 702 665 15 618 298 

Cvinger bus s.r.o. 405 833 8 624 608 

PECHOČIAKOVÁ - ZEPRA , s.r.o. 108 269 2 953 161 

DPÚK a.s. 8 855 186 330 

Autobusy Karlovy Vary, a.s. (MHD) 15 414 396 123 

Dopravní podnik Karlovy Vary, a.s. (MHD) 38 876 1 401 480 

CELKEM VEŘEJNÁ LINKOVÁ DOPRAVA 6 729 755 168 020 127 

 

Kompenzace ztráty ve veřejné linkové dopravě činila v roce 2018 průměrně částku 24,97 Kč/km. 

 

Drážní doprava Dopravní výkon [km] Částka [Kč] 

České dráhy, a.s. 2 147 200,8 246 070 604 2 

GW Train Regio a.s. 709 084,8 67 363 221 

MĚSTSKÁ DOPRAVA Mariánské Lázně s.r.o. 12 200 534 510 

CELKEM DRÁŽNÍ DOPRAVA 2 868 485,6 313 968 335 

 
Kompenzace ztráty ve veřejné drážní osobní dopravě činila v roce 2018 průměrně částku 109,74 Kč/km (bez 
započtení trolejbusové dopravy), resp. částku 109,45 Kč/km (včetně trolejbusové dopravy). 
 

 

 

 

                                       
2
 Včetně účelové dotace ve výši 76 770 233,- Kč poskytnuté Ministerstvem dopravy ČR k dofinancování ztráty 



5 

III. Seznam linek a spojů, tratí a vlaků zařazených do dopravní 
obslužnosti územního obvodu Karlovarského kraje pro rok 

2018 
 

Autobusy Karlovy Vary, a.s. 

 

Linka 411010 Cheb - Libá - Hazlov 

1, 2, 3, 4, 6, 7, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 26  

 

Linka 411011 Cheb - Františkovy Lázně - Poustka, Ostroh - Vojtanov 

1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 16, 18, 20 

 

Linka 411015 Cheb - Františkovy Lázně - Milhostov - Nový Kostel  

1, 2, 3, 4, 6, 7, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 16 

 

Linka 411110 Cheb - Aš - Doubrava 

1, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 13, 14, 15, 16, 20, 21, 22, 23, 25, 27, 28, 29, 30, 31, 32, 34, 35, 36, 
37, 38, 40, 41, 42, 44, 48, 50 

 

Linka 411120 Cheb - Františkovy Lázně 

1, 2, 6, 7, 9, 10, 11, 12, 13, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 31, 32, 
33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 43, 46, 47, 49, 50, 53, 54, 55, 56, 57, 59, 60, 61, 64, 65, 66, 
67, 68, 69, 71, 72, 73, 74, 76, 78, 80 

 

Linka 411130 Cheb - Plesná - Lomnička 

3, 4, 5, 8, 9, 10, 12, 13, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 
34, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 48, 49, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 
61, 62, 63, 64, 65, 66, 68, 69, 70, 72, 74, 76 

 

Linka 411140 Cheb - Milhostov - Nový Kostel - Luby  

1, 2, 4, 5, 6, 7, 9, 10, 11, 14, 15, 24 

 

Linka 411150 Luby - Nový Kostel - Plesná 

1, 2, 3, 4, 5, 6, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 26, 27, 28, 30, 37, 
39, 41 

 

Linka 411180 Cheb - Lipová - Palič 

1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 10, 11, 13, 14, 16 



6 

Linka 411190 Cheb - Mýtina - Lipová  

1, 2, 3, 5, 6 

 

Linka 411200 Cheb - Potočiště - Nebanice - Odrava 

1, 2, 3, 4 

 

Linka 411210 Cheb - Okrouhlá - Tuřany - Návrší 

1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 14 

 

Linka 411240 Cheb - Františkovy Lázně - Aš - Hranice - Trojmezí 

1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 
29, 30, 32, 33, 34, 35, 36, 38, 39, 41, 42, 44, 45, 46, 47, 49, 50, 51 

 

Linka 411280 Aš - Krásná - Štítary - Aš  

1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 9, 11, 13 

 

Linka 411310 Mariánské Lázně - Cheb 

1, 2, 4, 5, 6, 10, 11, 13, 14, 16, 17, 18, 21, 22, 25, 26, 27, 28, 29, 31, 33 

 

Linka 411320 Mariánské Lázně - Lázně Kynžvart - Dolní Žandov - Milíkov - Mokřina 

2, 4, 5, 6, 7, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 19, 21  

 

Linka 411330 Mariánské Lázně - Valy - Lázně Kynžvart - Stará Voda 

1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 
29, 30, 31, 32, 34, 36, 38, 40, 42, 44 

 

Linka 411331 Lázně Kynžvart - Lazy 

1, 2, 3, 4 

 

Linka 411340 Mariánské Lázně - Tři Sekery - Krásné 

1, 2, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 14, 15, 17, 18, 20, 21, 23, 27  

 

Linka 411350 Mariánské Lázně - Tři Sekery - Tachovská Huť 

1, 2, 5, 6, 8  

 

Linka 411360 Mariánské Lázně - Velká Hleďsebe - Drmoul - Trstěnice - Horní Ves 

1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 14, 15, 17, 18, 21, 22, 23, 24  

 



7 

Linka 411370 Mariánské Lázně - Mnichov - Karlovy Vary 

1, 2, 3, 4, 5, 6, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 26, 27, 28, 29, 30, 32 

 

Linka 411380 Mariánské Lázně - Prameny 

1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 14  

 

Linka 411440 Cheb - Kynšperk nad Ohří - Sokolov - Karlovy Vary 

2, 3, 4, 7, 8, 9, 11, 12, 13, 14, 15, 81, 84, 87, 92  

 

Linka 411460 Mariánské Lázně - Planá 

3, 4, 7, 8 

spoje jsou do DO KK zařazeny pouze na území Karlovarského kraje 

 

Linka 481200 Kraslice - Rotava - Vřesová - Vintířov 

2, 5, 7, 9, 10, 12, 14, 15, 16, 18, 19 

Spoje 15 a 16 mimo úsek Rotava,,sídliště - Rotava,,aut.st. 

 

Linka 481220 Kraslice - Chodov - Karlovy Vary 

1, 2, 4, 8, 9, 10, 13 

 

Linka 481240 Kraslice - Rotava - Přebuz 

2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 14, 15, 17, 18, 19, 20, 23, 26, 32 

 

Linka 481260 Kraslice - Stříbrná - Bublava - Kraslice - Rotava 

1, 4, 5, 6, 8, 9, 10, 11, 12, 15, 17, 18, 19, 21, 23, 25, 27, 29, 31, 33 

 

Linka 481270 Kraslice - Kraslice, Sněžná - Kraslice, Kostelní - Kraslice, aut.st. 

1, 2, 3, 4, 5, 7, 6, 9 

 

Linka 481520 Kynšperk nad Ohří - Libavské Údolí - Sokolov - Habartov 

1, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 28, 29, 30, 31, 
32, 33, 34, 36, 37, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 49, 51, 52, 54, 56, 58 

 

Linka 481530 Sokolov - Habartov - Lítov 

1, 2, 4, 6, 7, 9, 10, 11, 12, 14, 15, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 31, 32, 
33, 36, 37, 38, 39, 41, 43, 45 

 



8 

Linka 481540 Sokolov - Bukovany - Habartov, Dukla - Chlum Svaté Maří - Habartov 

1, 2, 3, 4, 5, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 22, 23, 25, 26, 28, 30, 31, 32, 37, 39, 
40, 42, 43, 45, 52  

 

Linka 481550 Sokolov - Vřesová - Vintířov - Chodov - Vřesová 

1, 3, 5, 6, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 17, 21, 23, 25, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 38, 42  

 

Linka 481560 Sokolov - Královské Poříčí - Nové Sedlo - Chodov - Tatrovice 

1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 20, 21, 23, 27, 38, 39  

 

Linka 481570 Sokolov - Josefov - Krajková, Libnov - Oloví, Studenec  

1, 2, 3, 4, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 23, 24 

 

Linka 481580 Březová, Kamenice - Sokolov - Krajková - Krajková, Květná 

2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 10, 11, 13  

 

Linka 481590 Sokolov - Březová - Rovná 

1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 22 

 

Linka 481600 Sokolov - Loket - Chodov - Vřesová - Loket, Nadlesí 

1, 2, 3, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 14, 16, 18, 20, 21, 22 

 

Linka 481610 Sokolov - Vřesová - Chodov 

2, 3, 4, 5, 6, 7, 12, 14 

 

Linka 481630 Sokolov - Loket - Horní Slavkov - Krásno - Bečov n.Teplou - Nová Ves u Bečova 

1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 30, 
31, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 42, 43, 44, 45, 47, 48, 52, 54, 58, 60, 61, 62, 63, 64, 66, 67, 
69, 70, 71, 73, 74, 75, 76, 77, 78, 79, 80, 83, 84, 85, 87, 91, 93 

spoj 78 v pouze v úseku Krásno - Loket a spoje 83 a 93 v pouze v úseku Loket - Horní Slavkov, sídliště 

 

Linka 481640 Vintířov - Chodov - Nová Role 

1, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 12, 13, 14, 16, 17, 18, 20, 22, 24  

 

Linka 481660 Kraslice - Rotava - Jindřichovice - Dolní Nivy - Sokolov 

1, 3, 4, 7, 8, 9, 10, 13, 14, 17, 20, 21, 24, 26, 30, 31, 33 

 



9 

Linka 481670 Horní Slavkov - Horní Slavkov, Kounice - Krásno 

2, 3, 6, 9, 13, 14, 15, 16, 20, 23, 25  

 

Linka 481680 Krajková, Libnov - Habartov - Kynšperk nad Ohří - Libavské Údolí 

1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 10, 17, 19  

 

Linka 481690 Vřesová - Chodov - Nová Role 

1, 3, 5, 6, 7, 8  

 

Linka 481700 Chodov - Nová Role 

2, 3, 4, 5 

 

Linka 481710 Chodov - Vřesová 

1, 2, 12, 17, 18 

 

Linka 481720 Horní Slavkov - Loket - Chodov - Vintířov 

1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 9, 10, 12, 14 

 

Linka 481730 Kynšperk nad Ohří - Habartov - Sokolov 

3, 7, 8, 9, 10, 12, 20, 23, 26, 28  

 

Linka 481740 Kynšperk nad Ohří - Chlum Svaté Maří - Bukovany - Sokolov 

1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 14, 15, 16, 18  

 

Linka 481750 Sokolov - Dolní Nivy - Jindřichovice, Háj 

1, 2, 3, 4  

 

Linka 481760 Habartov - Bukovany – Březová, Tisová - Sokolov 

1, 2, 3, 4, 5, 10, 11, 13, 14  

 

 

Linka 481780 Sokolov - Královské Poříčí - Chodov - Vintířov  

1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 11, 12, 15 

 

Linka 481810 Krásno - Horní Slavkov - Loket - Karlovy Vary 

1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 80, 81, 83, 86, 87, 88, 89, 90, 91, 93 



10 

Linka 481820 Vřesová - Chodov - Karlovy Vary 

30A , 54, 55B 

A - pouze v úseku Chodov, sídliště - Vřesová, kombinát, B - pouze v úseku Vřesová, kombinát - Chodov aut. nádr. 

 

Linka městské autobusové dopravy částečně zajišťující příměstskou autobusovou dopravu 

 

MHD Cheb: Linka 416004 Nádraží - křižovatka - Skalka - Pomezí 

1, 3, 5, 17, 23, 31, 37, 45, 51, 53, 55, 57, 59, 65, 67, 69, 71, 111  

v úseku Pomezí nad Ohří - hranice katastru města Cheb 

 

BUS LIGNETA a.s. 

 

Linka 421180 Karlovy Vary - Kyselka - Vojkovice - Jakubov 

2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 
31, 32, 34 

 

Linka 421210 Ostrov - Karlovy Vary - Vintířov 

1, 2  

 

Linka 421215 Karlovy Vary - Nová Role - Chodov 

1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 27, 28, 29, 
30, 31, 32, 35, 36, 37, 40, 44 

 

Linka 421219 Karlovy Vary - Vřesová 

1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24 

 

Linka 421220 Karlovy Vary - Vintířov 

1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20 

 

Linka 421275 Ostrov - Děpoltovice - Nová Role - Chodov - Vřesová - Vintířov 

2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 31, 32, 33, 36, 37, 
38, 39, 43 

 

Linka 421312 Ostrov - Velichov - Vojkovice - Kyselka – Doupovské Hradiště  

1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 22  

 

 



11 

Linka 421328 Ostrov - Krásný Les - Stráž n. Ohří - Perštejn  

1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 18 

 

Linka 421351 Žlutice - Verušičky - Karlovy Vary  

8, 13, 31, 32, 33, 34, 39, 40 

 

Linka 421391 Karlovy Vary - Bochov - Toužim - Bečov n.Teplou - Karlovy Vary 

1, 2, 3, 4, 5, 7, 8, 9, 10, 12, 13, 14, 15, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 24, 25, 26, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 
37, 38, 39, 40, 42, 43, 52, 53, 55, 56, 57, 58, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 67, 69, 71, 75 

 

Linka 421401 Bečov n.Teplou - Otročín - Měchov - Toužim  

1, 2, 3, 4 

 

Linka 421402 Teplá - Otročín - Bečov n.Teplou  

1, 2 

 

Linka 421445 Toužim - Teplá - Mariánské Lázně 

1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 22, 23, 26, 27, 28 

 

Linka 421446 Teplá - Teplá, Staré Sedlo - Teplá, Křepkovice - Teplá, Mrázov - Teplá  

1, 3, 5 

 

Linka 421453 Teplá - Služetín - Poutnov - Otročín  

1, 2 

 

Cvinger bus s.r.o. 

 

Linka 421190 Nejdek - Karlovy Vary - Ostrov 

1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 
30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38 

Linka 421191 Nejdek - Šindelová - Rotava - Kraslice 

1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10 

 

Linka 421193 Nejdek - Vysoká Pec, Rudné - Nové Hamry - Nejdek  

1, 3, 5, 7, 9, 13, 15, 17 

 

 



12 

Linka 421196 Nejdek - Vřesová - Chodov - Vintířov 

1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18 

 

Linka 421265 Nejdek - Ostrov  

1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10 

 

Dopravní podnik Karlovy Vary, a.s. 

 

Linka 421102 Karlovy Vary - Ostrov - Jáchymov - Mariánská - Boží Dar 

1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 16, 17, 18, 21, 22, 24, 25, 26, 27, 28, 31, 33, 34, 35, 36, 
38 

 

Linka 421103 Karlovy Vary - Ostrov - Jáchymov - Abertamy - Potůčky 

2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27 

 

Linka 421104 Karlovy Vary - Hroznětín - Abertamy 

1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 25, 26, 27, 28, 30, 33 

 

Linka 421146 Karlovy Vary - Březová - Stanovice - Stanovice, Hlinky - Bochov, Javorná 

1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16 

 

Linka 421147 Karlovy Vary - Březová - Kolová - Pila - Bochov, Javorná 

2, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23 

 

Linka 421148 Karlovy Vary - Pila 

1, 2, 3, 4, 5, 6 

 

Linka 421201 Karlovy Vary - Šemnice 

1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 10, 11, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 20 

 

Linka 421204 Karlovy Vary - Bor - Otovice - Hroznětín 

1, 2, 5 

 

 

 

 

 



13 

Linky městské autobusové dopravy částečně zajišťující příměstskou autobusovou dopravu 

 

7 Březová - Tržnice 

1, 2, 3, 5, 6, 8, 9, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 31, 32, 35, 36, 37, 
38, 39, 40 

v úseku mimo katastr města Karlovy Vary od zastávky MHD Gejzírpark 

 

16 Tašovice - OC Varyáda 

16, 31, 96, 108, 129, 221 

v úseku mimo katastr města Karlovy Vary 

 

17 Tržnice - Dalovice 

3, 4, 7, 8, 11, 12, 13, 14, 16, 17, 21, 24, 43, 44, 47, 48, 50, 51, 54, 55, 58, 59, 60, 63, 64, 65, 
68, 73, 80 

v úseku mimo katastr města Karlovy Vary  

 

19 Tržnice - Otovice - Tržnice 

7, 21, 23, 73, 83, 89, 93, 101, 113 

v úseku mimo katastr města Karlovy Vary 

 

VV autobusy s.r.o. 

 

Linka 420351 Žlutice - Verušičky, Luka - Karlovy Vary 

1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 10, 14, 15, 16, 17, 18, 22, 23, 26, 28, 29, 30, 31, 32 

 

Linka 420401 Bečov n. Teplou - Otročín - Měchov - Toužim 

3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 13, 14, 16  

 

Linka 420441 Toužim - Teplá 

5, 6  

 

Linka 421331 Žlutice - Bochov - Karlovy Vary 

2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 31, 
32, 33, 34, 36, 37 

Linka 421371 Žlutice - Lubenec - Valeč - Žlutice 

1, 2, 4, 6, 7, 8, 9, 11, 13, 15, 17, 19, 25, 27 

 



14 

Linka 421410 Žlutice - Štědrá - Toužim 

1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16  

 

Linka 421430 Žlutice - Pšov - Žlutice 

2, 3  

 

Linka 421431 Žlutice - Novosedly - Pšov 

1, 2 

 

Linka 421432 Žlutice - Pšov - Semtěš - Žlutice 

2, 4  

 

Linka 421447 Žlutice - Toužim - Teplá - Mariánské Lázně 

1, 2, 5, 6, 7, 8, 11, 16, 17, 18 

 

Linka 481910 Nová Ves u Bečova, Louka - Bečov nad Teplou, žel. st. 

1, 2 

 

PECHOČIAKOVÁ - ZEPRA, s.r.o. 

 

Linka 421346 Bochov - Javorná - Dlouhá Lomnice - Bražec - Bochov 

1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23  

 

Linka 421372 Karlovy Vary - Bochov - Hradiště, Radošov 

1, 2, 3, 5, 6, 10  

 

Linka 421373 Bochov - Hradiště - Verušičky 

1, 2, 4 

 

DPÚK a.s. 

 

Linka 520500 Kadaň - Ostrov - Karlovy Vary 

3, 4, 7 

spoje jsou do DO KK zařazeny pouze na území Karlovarského kraje v úseku hranice 
Karlovarského kraje - Ostrov, zámek  

 



15 

Městská doprava Mariánské Lázně s. r. o. 

 

Linka MHD 6 Mariánské Lázně - Velká Hleďsebe - Mariánské Lázně 

3, 5, 7, 31, 33, 35 

 

České dráhy, a.s. 

 

Trať 140   Klášterec nad Ohří - Karlovy Vary – Cheb  

v DO KK zařazen úsek hranice VÚSC 0410/0420 01 – Cheb         

7020, 7070, 7022, 7000, 7040, 27102, 7002, 7072, Sp 1670, 7050, 7354, 7356, 7054, Sp 1989, 

7074, 7004, 7026, Sp 1694, 7044, 7076, 7006, 7078, 7008, 7010, 7028, 7030, 7058; 

 

Trať 140   Cheb - Karlovy Vary – Klášterec nad Ohří  

v DO KK zařazen úsek Cheb - hranice VÚSC 0410/0420 01 

Sp 1691, 7071, 7021, Sp 1695, 7001, 7341, 7073, 7343, 7023, 7025, Sp 1671, 7045, 7041, 

7055, 7027, 7007, 7029, 7009, 27101, 7031, 7075, 7345, 7011, 7033, 7013, 7067, 7035, 7079, 

7037;  

 

Trať 141   Karlovy Vary - Merklín a zpět  

v DO KK zařazen úsek Karlovy Vary - Merklín  

27000, 27002, 27004, 27006, 27008, 27001, 27003, 27005, 27007, 27009; 

 

Trať 142   Karlovy Vary dolní nádraží - Johanngeorgenstadt  

v DO KK zařazen úsek Karlovy Vary dolní nádraží – Potůčky, státní hranice 

17100, 17130, 17102, 7073, 17152, 7040, 27102, 17104, 27004, 7045, 17106, 17134, 7354, 

17108, 17110, 17112, 17136, 7026, 27006, 17138, 17114, 17116, 27178/9, 17140, 17156, 

17124, 7030, 17158;   

 

Trať 142   Johanngeorgenstadt - Karlovy Vary dolní nádraží 

v DO KK zařazen úsek Potůčky, státní hranice - Karlovy Vary dolní nádraží 

17151, 17101, 27001, 7341, 17131, 17103, 7343, 27166/7, 7023, 17105, 17153, 27005, 

17107, 17133, 17111, 17135, 7031, 17113, 7044, 17137, 17115, 17139, 17141, 27009, 17117, 

17161, 17157;  

 

 



16 

Trať 144   Nová Role - Loket předměstí 

v DO KK zařazen úsek Nová Role - Loket předměstí 

27138, 27110, 27140, 27102, 27142, 27144, 27122, 27124, 27146, 27148, 27150, 27152, 

27112, 27128, 27156, 27130, 27158, 27132, 27134, 27160; 

 

Trať 144   Loket předměstí – Nová Role 

v DO KK zařazen úsek Loket předměstí – Nová Role 

27111, 27141, 27143, 27145, 27123, 27125, 27147, 27113, 27149, 27101, 27127, 27129, 

27155, 27131, 27157, 27159, 27133, 27137, 27139, 27161, 7079; 

 

Trať 146   Cheb - Luby u Chebu a zpět 

v DO KK zařazena celá trať 

27202, 27204, 27206, 27208, 27210, 27212, 27214, 27216, 27218, 27220, 27201, 27203, 

27205, 27207, 27209, 27211, 27213, 27215, 27217, 27219; 

 

Trať 147   Cheb - Bad Brambach (- Zwickau) a zpět   

v DO KK zařazen úsek (Cheb -) Františkovy Lázně (- Vojtanov) - Plesná  

20998, 20972, 20976, 20980, 20982, 20999, 20971, 20973, 20977, 20979;  

 do DO KK pro úsek Cheb – Plesná jsou zařazeny vlaky 20998 a 20999   

do DO KK pro úsek Cheb – Vojtanov jsou zařazeny vlaky 20972, 20976, 20980, 20982, 20971, 

20973, 20977, 20979 

 

Trať 148   Cheb - Hranice v Čechách,  Aš - Selb-Plößberg (- Hof)  

v DO KK zařazena celá trať v územním obvodu Karlovarského kraje  

17200, 20888, 20870, 17202, 17204, 20872, 17240, 20874, 17242, 20876, 17244, 20878, 

17246, 17206, 20880, 17220, 20882, 17248, 20884, 17250, 17208, 20890, 20886, 17252; 

do DO KK je zařazen vlak 20888 v celé trase, vlaky 20872 a 20874 jen v úseku Cheb-Aš (žst.) 

 

Trať 148   Hranice v Čechách - Cheb,  (Hof -) Selb-Plößberg – Aš   

 v DO KK zařazena celá trať v územním obvodu Karlovarského kraje  

17201, 17203, 17241, 20871, 20889, 17205, 17243, 20873, 17245, 20875, 17247, 20877, 

17249, 20879, 17251, 20881, 17207, 17221, 20883, 17253, 20885, 17209, 20887;  

do DO KK je zařazen vlak 20889 v celé trase, vlaky 20873 a 20875 jen v úseku Aš (žst.)-Cheb 

 

 



17 

Trať 149  Karlovy Vary dolní nádraží - Mariánské Lázně, Krásný Jez - Horní Slavkov-Kounice 

 27166/7, 27170, 27172, 27174, 27176; 

do DO KK je pro dopravce České dráhy na této trati zařazen úsek Karlovy Vary dolní nádraží - 

Krásný Jez - Horní Slavkov-Kounice 

 

Trať 149  Mariánské Lázně - Karlovy Vary dolní nádraží, Horní Slavkov-Kounice - Krásný Jez 

 27171, 27173, 27175, 27177, 27178/9; 

do DO KK je pro dopravce České dráhy zařazen na této trati úsek Horní Slavkov-Kounice - 

Krásný Jez - Karlovy Vary dolní nádraží 

 

Trať 161   Rakovník – Bečov nad Teplou 

v DO KK zařazen úsek hranice VÚSC 0410/0420 02 – Bečov nad Teplou 

16740, 16700, 16702, 16704, 16706, 16708, 16710, 16712, 16714; 

 

Trať 161   Bečov nad Teplou – Rakovník 

v DO KK zařazen úsek Bečov nad Teplou - hranice VÚSC 0410/0420 02 

16703, 16705, 16707, 16725, 16741, 16709, 16711, 16743, 16715, 16747, 16717, 16749, 

16719, 16753; 

 

Trať 170   (Praha -) Beroun - Plzeň - Cheb 

v DO KK zařazen úsek hranice VÚSC 0320/0410 01 - Cheb  

7341, 7343, 7370, 7372, Sp 1980, 7374, Sp 1982, 7007, 7376, 7378, 7380, 7345, 7382, Sp 

1988, Sp 1990, 7384, 7386, 7388; 

 

Trať 170   Cheb - Plzeň - Beroun (-Praha) 

v DO KK zařazen úsek Cheb - hranice VÚSC 0320/0410 01 

Sp 1981, 7371, 7373, Sp 1983, 7375, 7377, 7354, 7356, Sp 1989, Sp 1991, 7379, 7381, 7383;  

 

Trať 179 Cheb - Schirnding (- Marktredwitz) a zpět 

v DO KK zařazen úsek Cheb – Pomezí státní hr. 

20871, 20873, 20875, 20877, 20879, 20881, 20883, 20885, 20872, 20874, 20876, 20878, 

20880, 20882, 20884, 20886; 

 

 



18 

GW Train Regio a.s. 

 

Trať 140   Klášterec nad Ohří - Karlovy Vary – Cheb  

do DO KK je pro dopravce GW Train Regio na této trati zařazen úsek Karlovy Vary - Sokolov     

R 20854, R 20856; 

 

Trať 140   Cheb - Karlovy Vary – Klášterec nad Ohří  

do DO KK je pro dopravce GW Train Regio na této trati zařazen úsek Sokolov - Karlovy Vary  

R 20855, R 20857; 

 

Trať 142   Karlovy Vary dolní nádraží - Johanngeorgenstadt  

do DO KK je pro dopravce GW Train Regio na této trati zařazen úsek Karlovy Vary dolní 

nádraží - Karlovy Vary 

R 20854, R 20856; 

 

Trať 142   Karlovy Vary - Karlovy Vary dolní nádraží 

do DO KK je pro dopravce GW Train Regio na této trati zařazen úsek Karlovy Vary - Karlovy 

Vary dolní nádraží 

R 20855, R 20857; 

 

Trať 145  Sokolov- Kraslice – Zwotental    

v DO KK zařazen úsek Sokolov - Kraslice a jen pro vlaky R 20854 a R 20856 úsek Sokolov- 

Kraslice st. hr. 

17002, 17000, 17004, 17016, 17006, R 20854, 17008, 20810, 20812, 20814, 20816, 20818, 

20820, 17010, 17032, 20822, 17012, R 20856, 20824, 17034, 20826, 17036, 20828, 20830, 

20848, 20832, 17018, 17046, 17048; 

 

Trať 145  Zwotental – Kraslice – Sokolov 

v DO KK zařazen úsek Kraslice – Sokolov a jen pro vlaky R 20855 a R 20857 úsek Sokolov- 

Kraslice st. hr. 

17001, 17003, 17011, 17005, 17013, 20803, 17007, 17015, 20807, 20809, 17019, 20811, R 

20855, 20813, 20815, 20817, 20819, 17029, 17031, 20821, 17033, 20823, 20825, 20827, R 

20857, 20829, 17039, 17043;  

 

 



19 

Trať 149  Karlovy Vary dolní nádraží - Mariánské Lázně, Krásný Jez - Horní Slavkov-Kounice 

v DO KK pro GW Train Regio zařazen úsek Karlovy Vary dolní nádraží - Mariánské Lázně 

7119, 7121, 7101, 7123, 7103, 7105, 7107, 7125, 7109, 7127, 7111, 7129, 7113, 7115, 7131;  

 

Trať 149  Mariánské Lázně - Karlovy Vary dolní nádraží, Horní Slavkov-Kounice - Krásný Jez 

v DO KK pro GW Train Regio zařazen úsek Mariánské Lázně - Karlovy Vary dolní nádraží 

7120, 7122, 7100, 7124, 7102, 7104, 7106, 7126, 7108, 7128, 7110, 7130, 7112, 7114, 7118 

 

 

IV. Popis změn v dopravní obslužnosti za rok 2018 

 
1. změna „Seznamu linek a spojů, tratí a vlaků zařazených do dopravní 

obslužnosti územního obvodu Karlovarského kraje pro rok 2018“ 

 

1) rozšířeno období vedení vlaků „CYKLO OHŘE“ vedených o sobotách, nedělích a svátcích [Sp 1671 

s odjezdem z Chebu 8:55 hodin a příjezdem do žst. Karlovy Vary 9:45 hodin a Sp 1670 s odjezdem 

Karlovy Vary 10:00 hodin a příjezdem do žst. Cheb 10:50 hodin] a to tak, že vlaky budou vedeny 

v období od 17.IV. do 30.IX.2017; jedná se tedy o rozšíření doby provozu uvedených vlaků o čtyři 

víkendy. 

 

2)  zavedení druhého tematického páru vlaků vedeného v historickém motorovém vozidle řady M 

240 (prvním je MATTONI EXPRESS do Kyselky, v ZVS do Vojkovic nad Ohří) a to z žst. Karlovy Vary 

dolní nádraží do žst. Nové Role a zpět, kdy trasa vlaku je konstruována tak, aby umožnila exkurzi 

do porcelánky Thun (odjezd žst. Karlovy Vary dolní nádraží 13:00 hodin, příjezd Nová Role 13:20 

hodin a zpět odjezd Nová Role 15:40 hodin, příjezd žst. Karlovy Vary dolní nádraží 16:00 hodin) 

v době konání 53. Mezinárodního filmového festivalu Karlovy Vary, ve dnech 1. - 4.VII. 2018 (čtyři 

dny, osm jízd). 

 

2. změna „Seznamu linek a spojů, tratí a vlaků zařazených do dopravní 
obslužnosti územního obvodu Karlovarského kraje pro rok 2018“ 

 

Autobusy Karlovy Vary, a.s. 

 

Linka 411130 Cheb - Plesná - Lomnička 

3, 4, 5, 8, 9, 10, 12, 13, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 
34, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 48, 49, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 
61, 62, 63, 64, 65, 66, 68, 69, 70, 72, 74, 76, 78 



20 

Změna:  

zařazen nový spoj 78, rozdělením spoje 38 na školní a prázdninový provoz, dopad na objem 
dopravního výkonu je nulový 

Spoje 65 a 72 obsluhují novou zastávku v průmyslovém parku Cheb,,K Hradišti (+1km); dopad 
na objem dopravního výkonu 500 km ročně 

Účinnost od 10.6.2018 

 

Linka 411310 Mariánské Lázně - Cheb 

1, 2, 4, 5, 6, 10, 11, 13, 14, 16, 17, 18, 21, 22, 25, 26, 27, 28, 29, 31, 33 

Změna:  

Spoje 1 a 18 obsluhují novou zastávku v průmyslovém parku Cheb,,K Hradišti (+1km); dopad 
na objem dopravního výkonu 500 km ročně 

Účinnost od 10.6.2018 

 

Linka 411440 Cheb - Kynšperk nad Ohří - Sokolov - Karlovy Vary 

2, 3, 4, 7, 8, 9, 11, 12, 13, 14, 15, 81, 84, 87, 92  

Změna:  

Spoj 2, 3 a 7 obsluhují novou zastávku v průmyslovém parku Cheb,,K Hradišti (+1km); dopad 
na objem dopravního výkonu 750 km ročně 

Účinnost od 10.6.2018 

 

Linka 411460 Mariánské Lázně - Planá 

3, 4, 7, 8 

spoje jsou do DO KK zařazeny pouze na území Karlovarského kraje 

Změna:  

na spojích je umožněno uznávat jízdní doklady systému Integrované dopravy Plzeňska – zóna 
035 Mariánské Lázně, dopad na objem dopravního výkonu je nulový 

Účinnost od 10.6.2018 

 

ČSAD autobusy Plzeň a. s. 

 

Linka 440070 Plzeň - Manětín - Žlutice 

11, 14, 17, 18, 19, 26  

spoje jsou do DO KK zařazeny pouze na území Karlovarského kraje 

Účinnost od 1.7.2018 

 

 

 



21 

Linka 440080 Plzeň - Karlovy Vary 

5, 9, 14, 16, 17, 20, 22, 41, 43, 48  

spoje jsou do DO KK zařazeny pouze na území Karlovarského kraje v úseku Toužim,,aut.st. – 
Karlovy Vary,,terminál 

Účinnost od 1.7.2018 

 

3. změna „Seznamu linek a spojů, tratí a vlaků zařazených do dopravní 

obslužnosti územního obvodu Karlovarského kraje pro rok 2018“ 

 

Autobusy Karlovy Vary, a.s. 

 

Linka 481660 Kraslice - Rotava - Jindřichovice - Dolní Nivy - Sokolov 

1, 3, 4, 7, 8, 9, 10, 13, 14, 17, 20, 21, 24, 26, 30, 31, 33 

spoj 20 veden přes Šindelovou, na žádost obce 

odhad změny dopravního výkonu pro rok 2019:+ 753 km  

 

Linka 411210 Cheb - Okrouhlá - Tuřany - Návrší 

1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 14 

spoj 5 veden přes zastávku Cheb,,6.ZŠ na žádost rodičů žáků 

odhad změny dopravního výkonu pro rok 2019:+ 386 km  

 

České dráhy, a.s. 

 

Trať 140   Klášterec nad Ohří - Karlovy Vary – Cheb  

v DO KK zařazen úsek hranice VÚSC 0410/0420 01 – Cheb         

7020, 7070, 7022, 7000, 7040, 27102, 7002, 7072, 7050, Sp 1670, 7354, 7356, 7054, Sp 1989, 

7074, 7004, 7026, Sp 1694, 7044, 7076, 7006, 7078, 7008, 7010, 7028, 7030, 7058; 

 

Trať 140   Cheb - Karlovy Vary – Klášterec nad Ohří  

v DO KK zařazen úsek Cheb - hranice VÚSC 0410/0420 01 

Sp 1691, 7071, 7021, Sp 1695, 7341, 7001, 7073, 7343, 7023, 7025, 7045, 7041, Sp 1671, 

7055, 7007, 7027, 7029, 7009, 27101, 7031, 7075, 7011, 7033, 7013, 7067, 7035, 7079, 7037;  

 

Trať 141   Karlovy Vary - Merklín a zpět  

v DO KK zařazen úsek Karlovy Vary - Merklín  

27000, 27002, 27004, 27006, 27008, 27001, 27003, 27005, 27007, 27009; 



22 

Trať 142   Karlovy Vary dolní nádraží - Johanngeorgenstadt  

v DO KK zařazen úsek Karlovy Vary dolní nádraží – Potůčky, státní hranice 

17100, 17130, 17102, 7073, 17152, 7040, 27102, 17104, 27004, 7045, 17106, 17134, 7354, 

17170, 17108, 17110, 17112, 17136, 7026, 27006, 17138, 17114, 17116, 27178/9, 17140, 

17156, 17124, 7030, 17158;   

 

Trať 142   Johanngeorgenstadt - Karlovy Vary dolní nádraží 

v DO KK zařazen úsek Potůčky, státní hranice - Karlovy Vary dolní nádraží 

17151, 17101, 7341, 27001, 17131, 17103, 7343, 27166/7, 7023, 17105, 17153, 27005, 

17107, 17133, 17111, 17135, 7031, 17171, 17113, 7044, 17137, 17115, 17139, 17141, 27009, 

17117, 17161, 17157;  

 

Trať 144   Nová Role - Loket předměstí 

v DO KK zařazen úsek Nová Role - Loket předměstí 

27138, 27110, 27140, 27102, 27142, 27144, 27122, 27124, 27146, 27148, 27150, 27152, 

27112, 27128, 27156, 27130, 27158, 27132, 27134, 27160; 

 

Trať 144   Loket předměstí – Nová Role 

v DO KK zařazen úsek Loket předměstí – Nová Role 

27111, 27141, 27143, 27145, 27123, 27125, 27147, 27113, 27149, 27101, 27127, 27129, 

27155, 27131, 27157, 27159, 27133, 27137, 27139, 27161, 7079; 

 

Trať 146   Cheb - Luby u Chebu a zpět 

v DO KK zařazena celá trať 

27202, 27204, 27206, 27208, 27210, 27212, 27214, 27216, 27218, 27220, 27201, 27203, 

27205, 27207, 27209, 27211, 27213, 27215, 27217, 27219; 

 

Trať 147   Cheb - Bad Brambach (- Zwickau) a zpět   

v DO KK zařazen úsek (Cheb -) Františkovy Lázně (- Vojtanov) - Plesná  

20998, 20970, 20972, 20974, 20976, 20980, 20982, 20999, 20971, 20973, 20975, 20977, 

20979;  

 do DO KK pro úsek Cheb – Plesná jsou zařazeny vlaky 20998 a 20999   

do DO KK pro úsek Cheb – Vojtanov jsou zařazeny vlaky 20970, 20972, 20974, 20976, 20980, 

20982, 20971, 20973, 20975, 20977, 20979 

 

 



23 

Trať 148   Cheb - Hranice v Čechách,  Aš - Selb-Plößberg (- Hof)  

v DO KK zařazena celá trať v územním obvodu Karlovarského kraje  

17200, 20888, 20870, 17202, 17204, 20872, 17240, 20874, 17242, 20876, 17244, 20878, 

17246, 17206, 20880, 17220, 20882, 17248, 20884, 17250, 17208, 20890, 20886, 17252; 

do DO KK je zařazen vlak 20888 v celé trase, vlaky 20872 a 20874 jen v úseku Cheb-Aš (žst.) 

 

Trať 148   Hranice v Čechách - Cheb,  (Hof -) Selb-Plößberg – Aš   

 v DO KK zařazena celá trať v územním obvodu Karlovarského kraje  

17201, 17203, 17241, 20871, 20889, 17205, 17243, 20873, 17245, 20875, 17247, 20877, 

17249, 20879, 17251, 20881, 17207, 17221, 20883, 17253, 20885, 17209, 20887;  

do DO KK je zařazen vlak 20889 v celé trase, vlaky 20873 a 20875 jen v úseku Aš (žst.)-Cheb 

 

Trať 149  Karlovy Vary dolní nádraží - Mariánské Lázně, Krásný Jez - Horní Slavkov-Kounice 

 27166/7, 27170, 27172, 27174, 27176; 

do DO KK je pro dopravce České dráhy na této trati zařazen úsek Karlovy Vary dolní nádraží - 

Krásný Jez - Horní Slavkov-Kounice 

 

Trať 149  Mariánské Lázně - Karlovy Vary dolní nádraží, Horní Slavkov-Kounice - Krásný Jez 

 27171, 27173, 27175, 27177, 27178/9; 

do DO KK je pro dopravce České dráhy zařazen na této trati úsek Horní Slavkov-Kounice - 

Krásný Jez - Karlovy Vary dolní nádraží 

 

Trať 161   Rakovník – Bečov nad Teplou 

v DO KK zařazen úsek hranice VÚSC 0410/0420 02 – Bečov nad Teplou 

16740, 16700, 16702, 16704, 16706, 16708, 16710, 16712, 16714; 

 

Trať 161   Bečov nad Teplou – Rakovník 

v DO KK zařazen úsek Bečov nad Teplou - hranice VÚSC 0410/0420 02 

16703, 16705, 16707, 16725, 16741, 16709, 16711, 16743, 16715, 16747, 16717, 16749, 

16719, 16753; 

 

Trať 170   (Praha -) Beroun - Plzeň - Cheb 

v DO KK zařazen úsek hranice VÚSC 0320/0410 01 - Cheb  

7341, 7343, 7370, 7372, Sp 1980, 7374, Sp 1982, 7007, 7376, 7378, 7380, 7011, Sp 1988, Sp 

1990, 7384, 7386, 7388; 



24 

Trať 170   Cheb - Plzeň - Beroun (-Praha) 

v DO KK zařazen úsek Cheb - hranice VÚSC 0320/0410 01 

Sp 1981, 7371, 7373, Sp 1983, 7375, 7377, 7354, 7356, Sp 1989, Sp 1991, 7379, 7381, 7383;  

 

Trať 179 Cheb - Schirnding (- Marktredwitz) a zpět 

v DO KK zařazen úsek Cheb – Pomezí státní hr. 

20871, 20873, 20875, 20877, 20879, 20881, 20883, 20885, 20872, 20874, 20876, 20878, 

20880, 20882, 20884, 20886; 

 

GW Train Regio a.s. 

 

Trať 140   Klášterec nad Ohří - Karlovy Vary – Cheb  

do DO KK je pro dopravce GW Train Regio na této trati zařazen úsek Karlovy Vary - Sokolov     

20818, 20830; 

 

Trať 140   Cheb - Karlovy Vary – Klášterec nad Ohří  

do DO KK je pro dopravce GW Train Regio na této trati zařazen úsek Sokolov - Karlovy Vary  

17017, 20823; 

 

Trať 142   Karlovy Vary dolní nádraží - Johanngeorgenstadt  

do DO KK je pro dopravce GW Train Regio na této trati zařazen úsek Karlovy Vary dolní 

nádraží - Karlovy Vary 

20818, 20830; 

 

Trať 142   Karlovy Vary - Karlovy Vary dolní nádraží 

do DO KK je pro dopravce GW Train Regio na této trati zařazen úsek Karlovy Vary - Karlovy 

Vary dolní nádraží 

17017, 20823; 

 

Trať 145  Sokolov- Kraslice – Zwotental    

v DO KK zařazen úsek Sokolov - Kraslice  

17000, 17002, 17004, 17006, 17008, 17010, 20810, 17012, 17014, 17016, 20818, 20820, 

17018, 20822, 17020, 17022, 17024, 17026, 17028, 17030, 20830, 17032, 17034, 17036; 

 



25 

Trať 145  Zwotental – Kraslice – Sokolov 

v DO KK zařazen úsek Kraslice – Sokolov  

17001, 17003, 17005, 17007, 17009, 17011, 17013, 17015, 20809, 17017, 17019, 20815, 

20817, 17021, 17023, 17025, 20823, 17027, 20827, 20829, 17029;  

 

Trať 149  Karlovy Vary dolní nádraží - Mariánské Lázně, Krásný Jez - Horní Slavkov-Kounice 

v DO KK pro GW Train Regio zařazen úsek Karlovy Vary dolní nádraží - Mariánské Lázně 

7119, 7121, 7101, 7123, 7103, 7105, 7107, 7125, 7109, 7127, 7111, 7129, 7113, 7115, 7131;  

 

Trať 149  Mariánské Lázně - Karlovy Vary dolní nádraží, Horní Slavkov-Kounice - Krásný Jez 

v DO KK pro GW Train Regio zařazen úsek Mariánské Lázně - Karlovy Vary dolní nádraží 

7120, 7122, 7100, 7124, 7102, 7104, 7106, 7126, 7108, 7128, 7110, 7130, 7112, 7114, 7118; 

 


